
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 262/6/XXXI/13 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 03 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie  podjęcia zobowiązania w zakresie inwestycji pod nazwą „ Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Iłowa poprzez budowę wodociągu w  sołectwie 

Czerna”. 

 

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Miejska w Iłowej podejmuje zobowiązanie w zakresie podpisanych umów z 

wykonawcami dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Iłowa poprzez budowę  wodociągu w sołectwie Czerna” do kwoty 

591.000 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

 

         2. Kwota, o której mowa w ust.1 przekracza granicę ustaloną w budżecie Gminy Iłowa 

na 2013 rok na przedmiotowym zadaniu. 

 

§ 2.    Zobowiązania finansowe wynikłe z podpisanych umów zostaną pokryte w 2014 roku z 

          dochodów własnych budżetu Gminy Iłowa i pożyczki. 

 

§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

 

§ 4.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 

                   

 

 

 


